- Unit 1 CLC: [www.quia.com/pages/drippinglatin1a.html](http://www.quia.com/pages/drippinglatin1a.html)
- Unit 2 CLC: [www.quia.com/pages/drippinglatin1b.html](http://www.quia.com/pages/drippinglatin1b.html)
- Unit 3 CLC: [www.quia.com/pages/drippinglatin2.html](http://www.quia.com/pages/drippinglatin2.html)
- Unit 4 CLC: [www.quia.com/pages/drippinglatin3.html](http://www.quia.com/pages/drippinglatin3.html)
- AP Vergil: [www.quia.com/pages/drippingvergil.html](http://www.quia.com/pages/drippingvergil.html)

Please give credit if you copy any of the material displayed on my quia.com pages. Hundreds of hours have gone into developing material for my students. Thank you.